
© Liepājas pilsētas Centrālā zinātniskā bibliotēka 

IZDEVUMU MEKLĒŠANA LCZB NOVADPĒTNIECĪBAS 

DATUBĀZĒ  
Pieejams Liepājas pilsētas Centrālās zinātniskās bibliotēkas  tīmekļvietnē: 

http://www.liepajasczb.lv  E-kopkatalogs vai https://liepaja.biblioteka.lv/Alise/  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 

 

 Elektroniskais kopkatalogs: meklē visus izdevumus, kas atrodas bibliotēkā 

 Novadpētniecība: meklē informāciju (grāmatas, rakstus) par Liepājas pilsētu 

un Dienvidkurzemes novadu 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 Ja nepieciešama palīdzība, jautāt bibliotekāram! 

1. Ievada 

meklējamo 

vārdu(-s) vai frāzi, 

liekot to “pēdiņās” 

 
Ja vēlas 

precīzākus 

rezultātus, izvēlas 

Paplašinātā 

meklēšana 

3. Atlasīto 

rezultātu skaits 

5. Lai apskatītu  

plašāku 

informāciju par 

rakstu, klikšķina 

uz nosaukuma 

2. Apstiprina 

ar darbību 

Meklēt 

6. Rakstus 

pievieno ar , 

lai nosūtītu uz e-

pastu un/vai 

izdrukātu sarakstu 

7. Pievienotos 

rakstus var atrast  

“Mans saraksts”.  
 

 Sarakstu var 

izdrukāt vai 

nosūtīt uz e-pastu! 

 
4. Ērtākai 

rezultātu atlasei 

izvēlas kritēriju, 

pēc kā sakārto 

atlasītos 

rezultātus 

 
 Ērtākai 

rezuktātu atlasei 

izvēlas kritēriju, 

pēc kā sakārto 

atlasīto sarakstu 

 
Var izvēlēties 

datubāzi,  

kurā meklēt 

informāciju – to 

atzīmē šeit  

 
Sarakstu var 

sakārtot pēc: 

autora vai 

nosaukuma 

alfabēta kārtībā 

vai izdošanas 

gada 

 
Ja rakstam ir 

pieejama  

Saite (URL):  

e-raksts 

pilno tekstu 

var atvērt un 

izlasīt  

no publisko 

bibliotēku 

datoriem 

http://www.liepajasczb.lv/
https://liepaja.biblioteka.lv/Alise/

